Proc. Administrativo (Nota interna 01/02/2024 21:14) 105/2024

De: Aparecido S. - GAPRE

Para:  -

Data: 01/02/2024 às 21:14:04

Setores envolvidos:

GAPRE, SECEL, COMP, CTB

Fabricação de camisetas regata utilizando a técnica de sublimação, destinadas à equipe

organizadora do Marabá Folia 2024.

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 105/2024

PROCESSO LICITATÓRIO Nº020/2024

AVISO DE DISPENSA PRESENCIAL Nº017/2024

A Prefeitura Municipal de Marabá Paulista - SP, através do Prefeito Municipal, torna público com
fundamento no artigo 75, § 3º, da Lei federal nº 14.133/2021 e Art. 3º, do Decreto Municipal nº
019/2023, que receberá proposta por qualquer interessado com ramo de atividade compatível
com o objeto, no prazo de 03 (três) dias úteis a contar da data de inserção deste aviso no sítio
eletrônico oficial da Prefeitura, no seguinte endereço eletrônico: www.marabapaulista.sp.gov.br.

A proposta poderá ser apresentada com base no termo de referência disponibilizado,
preferencialmente timbrado pela empresa, com assinatura digital fornecida pela plataforma
1DOC, desde que o arquivo esteja em PDF, acompanhada dos documentos previstos neste
edital em protocolo no site da Prefeitura Municipal na aba protocolos, assunto: Proposta de
Dispensa.

OBJETO: Fabricação de camisetas regata utilizando a técnica de sublimação, destinadas à
equipe organizadora do Marabá Folia 2024 conforme Termo de Referência, ANEXO I deste
aviso.

VALOR TOTAL ESTIMADO DA CONTRATAÇÃO: R$3.626,00

PERÍODO DE PROPOSTAS: De 02/02/2024 até 06/02/2024.

PREFERÊNCIA ME/EPP/EQUIPARADAS: SIM

DOCUMENTOS QUE DEVEM ACOMPANHAR A PROPOSTA, caso não estejam disponíveis
em sítios oficiais, ou no cadastro de fornecedores municipais.

A
ss

in
ad

o
po

r
1

pe
ss

oa
:

LU
IZ

 H
E

N
R

IQ
U

E
 G

A
U

D
IO

S
O

 S
A

N
T

O
S

P
ar

a
ve

rif
ic

ar
 a

 v
al

id
ad

e
da

s
as

si
na

tu
ra

s,
 a

ce
ss

e
ht

tp
s:

//m
ar

ab
ap

au
lis

ta
.1

do
c.

co
m

.b
r/

ve
rif

ic
ac

ao
/C

95
F

-E
E

9E
-2

C
19

-5
F

16
 e

 in
fo

rm
e

o
có

di
go

 C
95

F
-E

E
9E

-2
C

19
-5

F
16

I-Cartão CNPJ

II-CNDT

III-Prova De Regularidade Fazenda Federal

IV-Prova De Regularidade FGTS

MARABÁ PAULISTA/SP, 01 de FEVEREIRO de 2024.

APARECIDO NASCIMENTO SOBRAL

PREFEITO MUNICIPAL

_

Aparecido Nascimento Sobral

A
ss

in
ad

o
po

r
1

pe
ss

oa
:

LU
IZ

 H
E

N
R

IQ
U

E
 G

A
U

D
IO

S
O

 S
A

N
T

O
S

P
ar

a
ve

rif
ic

ar
 a

 v
al

id
ad

e
da

s
as

si
na

tu
ra

s,
 a

ce
ss

e
ht

tp
s:

//m
ar

ab
ap

au
lis

ta
.1

do
c.

co
m

.b
r/

ve
rif

ic
ac

ao
/C

95
F

-E
E

9E
-2

C
19

-5
F

16
 e

 in
fo

rm
e

o
có

di
go

 C
95

F
-E

E
9E

-2
C

19
-5

F
16

VERIFICAÇÃO DAS
ASSINATURAS

Código para verificação: C95F-EE9E-2C19-5F16

Este documento foi assinado digitalmente pelos seguintes signatários nas datas indicadas:

LUIZ HENRIQUE GAUDIOSO SANTOS (CPF 451.XXX.XXX-39) em 01/02/2024 21:14:15 (GMT-03:00)
Papel: Assinante

Emitido por: AC DIGITALSIGN RFB G2  <<  AC Secretaria da Receita Federal do Brasil v4  <<  Autoridade Certificadora Raiz

Brasileira v5 (Assinatura ICP-Brasil)

Para verificar a validade das assinaturas, acesse a Central de Verificação por meio do link:

https://marabapaulista.1doc.com.br/verificacao/C95F-EE9E-2C19-5F16

https://marabapaulista.1doc.com.br/verificacao/C95F-EE9E-2C19-5F16